
UCHWAŁA NR V/37/24 
RADY POWIATU W STASZOWIE 

z dnia 23 sierpnia 2024 r. 

w sprawie dopuszczenia zapłaty opłat oraz niepodatkowych należności budżetowych 
stanowiących dochody budżetu Powiatu Staszowskiego za pomocą innego instrumentu 
płatniczego, w tym instrumentu, na którym przechowywany jest pieniądz elektroniczny 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2024 roku, poz. 107) oraz art. 61a § 1 w związku z art. 3 pkt 3 lit. c ustawy z dnia 
29 sierpnia 1997 r. Ordynacja podatkowa (tekst jednolity Dz. U. z 2023 r. poz. 2383 z późn. zm.) 
Rada Powiatu w Staszowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Dopuszcza się zapłatę opłat oraz niepodatkowych należności budżetowych stanowiących 
dochody budżetu Powiatu Staszowskiego za pomocą innego instrumentu płatniczego, w tym 
instrumentu płatniczego, na którym przechowywany jest pieniądz elektroniczny. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Staszowie. 

§ 3. Traci moc Uchwała Nr VII/16/19 Rady Powiatu w Staszowie z dnia 28 marca 2019 r. 
w sprawie dopuszczenia zapłaty należności stanowiących dochód budżetu Powiatu Staszowskiego 
instrumentem płatniczym. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
 
 

Jolanta Wójtowicz 

 

Id: 7B6771BC-0930-4517-9367-6B27E675E669. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 61a ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. Ordynacja podatkowa organ stanowiący 
powiatu w drodze uchwały może dopuścić do zapłaty opłat oraz niepodatkowych należności 
budżetowych będących dochodami budżetu powiatu innym instrumentem płatniczym niż gotówka 
w tym instrumentem płatniczym, na którym przechowywany jest pieniądz elektroniczny m. in. 
kartą bankową czy też przy użyciu bankowości mobilnej. 

Id: 7B6771BC-0930-4517-9367-6B27E675E669. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR V/37/24 RADY POWIATU W STASZOWIE z dnia 23 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Uzasadnienie


